

Gluten Free Bâtonnets Salés Lactose Free

Nr. art:	1550
Description produit:	Gluten Free Bâtonnets Salés Lactose Free
Code EAN produit:	5412158023766
Code EAN carton	5412158045133 (x 1) 5412158030429 (x 10)
Code douanier:	19059055
Ingrédients:	amidon de maïs, sel (5%), eau, huile végétale (colza), sucre, levure, épaississant (gomme de guar), hydroxypropylméthylcellulose, fibre, sel, émulsifiant (lécithine de colza), mono- et diglycérides d'acides gras, agent levant (bicarbonate d'ammonium), bicarbonate de sodium, régulateur d'acidité (D-glucono-1, 5-lactone). Ces bâtonnets salés sont sans lactose (moins de 0,1g/100g). PEUT CONTENIR DES TRACES D'OEUF, NOIX, FARINE DE SOJA, LAIT, CÉLERI ET SÉSAME.
Allergènes:	Peuvent contenir des traces de soja, lait, céleri, fruits à coque, graines de sésame, oeufs. Ne contient pas crustacés, anhydride sulfureux et sulfites, arachides, mollusques, avoine, blé, poissons, moutarde, lupin, lactose, gluten.
Poids net:	95 g
Conservation:	Conserver au sec et à température ambiante.
Dimensions:	7,0 cm L x 15,5 cm H x 8,0 cm P

Valeurs nutritionnelles	portie/portion	
	100 g	0 g
Energie kJ	1710	171
Energie kcal	408	41
Matières grasses	9,5 g	1,0 g
lipides saturés	0,9 g	<0,1 g
Glucides	76,7 g	7,7 g
sucres	0,2 g	<0,1 g
Fibres alimentaires	3,1 g	0,3 g
Protéines	1,5 g	0,2 g
Sel	3,32 g	0,33 g

